
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Ogólnopolski mityng kwalifikacyjny

CZĘSTOCHOWA, 12.06.2022

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 12.06.22   15:45:22

Wiatr: +0.7 M/S

1 27 Paulina NAWROT 07.11.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.603  PB   
2 43 Emilia MANDELA 30.12.05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 14.734     
3 31 Aleksandra RARÓG 25.05.05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 15.065  PB   
4 341 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 15.612     

Bieg 2/2
Start: 12.06.22   15:47:33

Wiatr: -0.1 M/S

1 Alina KYSHKINA 30.07.05 UKRAINE 14.182     
2 117 Konstancja KUŚ 16.03.05 MKS-MOS Katowice(SL) 15.603  PB   
3 134 Anna GRYGORYEVA 13.06.07 UKRAINE 15.846     
4 159 Katarzyna MOŃKA 31.01.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 16.945     

302 Keteryna KORCHAHINA 24.04.07 UKRAINE DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Alina KYSHKINA 30.07.05 UKRAINE 14.181     

2 Bieg 1 Paulina NAWROT 07.11.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.601  PB   
3 Bieg 1 Emilia MANDELA 30.12.05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 14.732     

4 Bieg 1 Aleksandra RARÓG 25.05.05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 15.063  PB   

5 Bieg 2 Konstancja KUŚ 16.03.05 MKS-MOS Katowice 15.602  PB   
6 Bieg 1 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków 15.614     

7 Bieg 2 Anna GRYGORYEVA 13.06.07 UKRAINE 15.843     

8 Bieg 2 Katarzyna MOŃKA 31.01.05 CKS Budowlani Częstochowa 16.944     
Bieg 2 Keteryna KORCHAHINA 24.04.07 UKRAINE DNSDNS     

 

80 metrów pł K U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 12.06.22   15:45:00

Wiatr:+0.7 M/S

1 11 Emilia MAJEWSKA 10.03.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.128     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 12.06.22   15:58:11

Wiatr: +2.6 M/S

1 1 Kornelija OKUNEVIČ 08.09.99 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 12.265     
2 67 Laura CICHY 27.05.04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.514     
3 76 Anna DZIADZIA 17.09.04 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.677     
4 75 Martyna KRUCZEK 12.08.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.702     
5 118 Karolina STOMPOR 22.08.02 MKS-MOS Katowice(SL) 12.726     
6 17 Martyna METLAK 17.06.06 TL Athletics Jastrzębie(SL) 12.738     
7 163 Julia ŚLIWA 14.10.03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.841     
8 676 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.543     
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Bieg 2/6
Start: 12.06.22   16:01:09

Wiatr: +0.7 M/S

1 314 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 12.872  PB   
2 151 Aleksandra LIPSKA 08.05.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.996     
3 75 Wiktoria GAWRYŚ 19.04.03 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.145     
4 354 Patrycja DRAGOW 06.02.08 WKS Wawel Kraków(MA) 13.244     
5 37 Julia TRĄBCZYŃSKA 21.12.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.398     
6 83 Marta OBLONK 25.06.05 LUKS Podium Kup(OP) 13.473  PB   
7 828 Aleksandra ŻYGADŁO 20.12.03 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 14.387     
8 31 Bianka NOGAJ 26.08.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.511  PB   

Bieg 3/6
Start: 12.06.22   16:03:38

Wiatr: -0.6 M/S

1 882 Karolina GĄSIOROWSKA 19.04.07 LUKS Strzałków(LD) 12.812  PB   
2 84 Agnieszka HYRNIK 14.08.98 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.424  PB   
3 108 Katarzyna POTOK 20.06.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.457  PB   
4 881 Aleksandra SZWEDZIK 22.03.07 LUKS Strzałków(LD) 13.755     
5 116 Karolina MASŁOWSKA 20.07.07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 14.338     

Bieg 4/6
Start: 12.06.22   16:05:53

Wiatr: +0.5 M/S

1 704 Emilia BUJAK 23.09.08 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 13.603  PB   
2 280 Izabela WÓJCIAK 30.05.06 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 13.755  PB   
3 805 Wiktoria KLEKOWSKA 05.08.05 LUKS Strzałków(LD) 13.787  PB   
4 95 Zuzanna PRZYPALIŃSKA 11.01.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.886  PB   
5 861 Laura ŚWIERCZEK 03.02.07 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 13.944  PB   
6 444 Julia KOCOT 03.06.08 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.292  PB   
7 871 Magdalena TKACZ 05.07.04 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 14.418     

Bieg 5/6
Start: 12.06.22   16:09:02

Wiatr: +0.1 M/S

1 207 Tetiana VORONINA 26.12.07 UKRAINE 13.362     
2 883 Matylda PURGAŁ 27.01.07 LUKS Strzałków(LD) 14.016  PB   
3 213 Mariia TSYBROVA 17.07.06 UKRAINE 14.098     
4 214 Nataliia TYMOSHCHUK 08.07.07 UKRAINE 14.863     

Bieg 6/6
Start: 12.06.22   16:11:35

Wiatr: -1.2 M/S

1 135 Olha BELCHENKO 24.07.07 UKRAINE 13.122     
2 302 Keteryna KORCHAHINA 24.04.07 UKRAINE 14.254     
3 205 Sofiia KRAVCHENKO 20.10.06 UKRAINE 14.718     
4 209 Kseniia TSVIHUN 27.01.08 UKRAINE 15.066     
5 17 Zofia KRZESZOWIAK 12.10.06 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 15.157     
6 303 Karyna DUDENKO 15.09.07 UKRAINE 15.215     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kornelija OKUNEVIČ 08.09.99 KS Sprinterzy.com Kraków 12.261     

2 Bieg 1 Laura CICHY 27.05.04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.512     
3 Bieg 1 Anna DZIADZIA 17.09.04 MKS-MOSM Bytom 12.673     

4 Bieg 1 Martyna KRUCZEK 12.08.06 KS Sprint Bielsko-Biała 12.704     

5 Bieg 1 Karolina STOMPOR 22.08.02 MKS-MOS Katowice 12.725     
6 Bieg 1 Martyna METLAK 17.06.06 TL Athletics Jastrzębie 12.736     

7 Bieg 3 Karolina GĄSIOROWSKA 19.04.07 LUKS Strzałków 12.811  PB   

8 Bieg 1 Julia ŚLIWA 14.10.03 KS Sprint Bielsko-Biała 12.847     
9 Bieg 2 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia 12.871  PB   

10 Bieg 2 Aleksandra LIPSKA 08.05.06 CKS Budowlani Częstochowa 12.992     

11 Bieg 6 Olha BELCHENKO 24.07.07 UKRAINE 13.121     
12 Bieg 2 Wiktoria GAWRYŚ 19.04.03 MKS-MOSM Bytom 13.143     

13 Bieg 2 Patrycja DRAGOW 06.02.08 WKS Wawel Kraków 13.244     

14 Bieg 5 Tetiana VORONINA 26.12.07 UKRAINE 13.361     
15 Bieg 2 Julia TRĄBCZYŃSKA 21.12.07 CKS Budowlani Częstochowa 13.395     

16 Bieg 3 Agnieszka HYRNIK 14.08.98 KS Sprint Bielsko-Biała 13.422  PB   

17 Bieg 3 Katarzyna POTOK 20.06.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.453  PB   
18 Bieg 2 Marta OBLONK 25.06.05 LUKS Podium Kup 13.476  PB   

19 Bieg 1 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 KS AZS AWF Kraków 13.548     

20 Bieg 4 Emilia BUJAK 23.09.08 MMKS Kędzierzyn Koźle 13.601  PB   
21 Bieg 3 Aleksandra SZWEDZIK 22.03.07 LUKS Strzałków 13.754     

22 Bieg 4 Izabela WÓJCIAK 30.05.06 UKS Romer Rabka-Zdrój 13.752  PB   

23 Bieg 4 Wiktoria KLEKOWSKA 05.08.05 LUKS Strzałków 13.783  PB   
24 Bieg 4 Zuzanna PRZYPALIŃSKA 11.01.05 MKS-MOSM Bytom 13.884  PB   

25 Bieg 4 Laura ŚWIERCZEK 03.02.07 MMKS Kędzierzyn Koźle 13.945  PB   

26 Bieg 5 Matylda PURGAŁ 27.01.07 LUKS Strzałków 14.012  PB   
27 Bieg 5 Mariia TSYBROVA 17.07.06 UKRAINE 14.093     

28 Bieg 6 Keteryna KORCHAHINA 24.04.07 UKRAINE 14.252     

29 Bieg 4 Julia KOCOT 03.06.08 KS Victoria Trzebinia 14.296  PB   
30 Bieg 3 Karolina MASŁOWSKA 20.07.07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 14.335     

31 Bieg 2 Aleksandra ŻYGADŁO 20.12.03 MMKS Kędzierzyn Koźle 14.387     

32 Bieg 4 Magdalena TKACZ 05.07.04 MMKS Kędzierzyn Koźle 14.417     
33 Bieg 2 Bianka NOGAJ 26.08.08 CKS Budowlani Częstochowa 14.518  PB   

34 Bieg 6 Sofiia KRAVCHENKO 20.10.06 UKRAINE 14.713     

35 Bieg 5 Nataliia TYMOSHCHUK 08.07.07 UKRAINE 14.864     
36 Bieg 6 Kseniia TSVIHUN 27.01.08 UKRAINE 15.064     

37 Bieg 6 Zofia KRZESZOWIAK 12.10.06 KS Cracovia 1906 Kraków 15.155     

38 Bieg 6 Karyna DUDENKO 15.09.07 UKRAINE 15.216     

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.22  16:10:00
Start: 12.06.22   15:45:00

1 1 Alicja ŚLĘZAK 23.03.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.844     
2 70 Nikola DOLIBOG 01.06.09 MKS-MOSM Bytom(SL) 8.991  PB   

x x 8.21 9.35 9.16 9.84Alicja ŚLĘZAK

6.75 6.32 7.02 6.59 6.63 8.99Nikola DOLIBOG
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.22  16:10:00
Start: 12.06.22   15:45:00

1 11 Nikola LEWANDOWSKA 10.04.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.575     
2 202 Yuliia KHYLYMENDYK 20.04.06 UKRAINE 9.551     
3 16 Julia WILIŃSKA 08.04.06 MKS Ustroń(SL) 9.503     

I II III IV V VI

9.72 9.93 10.22 10.25 10.57 10.43Nikola LEWANDOWSKA

9.55 9.06 8.58 8.42 9.04 xYuliia KHYLYMENDYK

x x 9.50 9.15 9.43 9.11Julia WILIŃSKA

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 12.06.22   16:14:51

Wiatr:+0.3 M/S

1 362 Nicola DUTKA-WOŁOCH 27.01.11 WKS Wawel Kraków(MA) 13.894     
2 316 Gabriela PŁOCICA 05.07.09 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.115  SB   
3 1 Hanna BORKOWSKA 01.06.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.387  PB   
4 3 Emilia GUSTYN 25.03.10 MOSiR Łaziska Górne(SL) 14.451  PB   
5 52 Julia SZOMBARA 29.04.09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 14.526  PB   
6 72 Maja SZYJKA 13.11.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.942     
7 8 Helena TKACZYŃSKA 25.04.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.483     
8 155 Liliana WYSOCKA 25.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.588     

Bieg 2/2
Start: 12.06.22   16:18:33

Wiatr:+0.7 M/S

1 83 Amelia ŻAK 15.07.09 LUKS Strzałków(LD) 14.804  PB   
2 286 Ninia SZRINGIER 01.01.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.922     
3 73 Oliwia GRZEMPA 22.11.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.976  PB   
4 808 Wiktoria MATACZ 12.01.10 LUKS Strzałków(LD) 15.245     
5 65 Emilia WOJCIESZCZAK 04.12.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.343  PB   
6 38 Zuzanna SŁAWUTA 01.01.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 17.448     
7 39 Lena OLAS 01.01.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 17.811     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nicola DUTKA-WOŁOCH 27.01.11 WKS Wawel Kraków 13.891     

2 Bieg 1 Gabriela PŁOCICA 05.07.09 KS Victoria Trzebinia 14.112  SB   
3 Bieg 1 Hanna BORKOWSKA 01.06.10 CKS Budowlani Częstochowa 14.383  PB   

4 Bieg 1 Emilia GUSTYN 25.03.10 MOSiR Łaziska Górne 14.454  PB   

5 Bieg 1 Julia SZOMBARA 29.04.09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 14.525  PB   
6 Bieg 2 Amelia ŻAK 15.07.09 LUKS Strzałków 14.801  PB   

7 Bieg 2 Ninia SZRINGIER 01.01.10 CKS Budowlani Częstochowa 14.922     

8 Bieg 1 Maja SZYJKA 13.11.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.946     
9 Bieg 2 Oliwia GRZEMPA 22.11.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.973  PB   

10 Bieg 2 Wiktoria MATACZ 12.01.10 LUKS Strzałków 15.244     

11 Bieg 2 Emilia WOJCIESZCZAK 04.12.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.345  PB   
12 Bieg 1 Helena TKACZYŃSKA 25.04.12 CKS Budowlani Częstochowa 15.487     

13 Bieg 1 Liliana WYSOCKA 25.02.11 CKS Budowlani Częstochowa 15.588     

14 Bieg 2 Zuzanna SŁAWUTA 01.01.09 CKS Budowlani Częstochowa 17.446     
15 Bieg 2 Lena OLAS 01.01.10 CKS Budowlani Częstochowa 17.817     
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 12.06.22   16:25:36

Wiatr: -1.1 M/S

1 22 Sebastian LIBURA 24.04.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 11.015     
2 316 Marcin DRÓŻDŻ 05.01.02 KS AZS AWF Katowice(SL) 11.104  PB   
3 66 Patryk BEDNARZ 06.02.94 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 11.313     
4 141 Mateusz DAWISKIBA 25.04.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.388     
5 9 Maksymilian MARUSA 05.01.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 11.441  PB   
6 21 Jakub LIBURA 24.04.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 11.476     
7 22 Dominik KAMUDA 07.02.04 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 11.667     
8 56 Seweryn HAJDUK 29.07.04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.792     

Bieg 2/5
Start: 12.06.22   16:28:18

Wiatr: -1.7 M/S

1 51 Mikołaj WITOS 06.06.04 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 11.624  =PB   
2 75 Dmytro KRAVETS 18.05.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 11.735     
3 86 Wiktor KAŁUŻA 29.10.05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 11.916     
4 82 Szymon NOWAK 28.08.04 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.027     
5 85 Kacper NOWAK 13.07.01 LUKS Strzałków(LD) 12.063  SB   
6 809 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.072     
7 17 Mateusz GAJEK 15.03.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.288     

Bieg 3/5
Start: 12.06.22   16:30:43

Wiatr: +0.6 M/S

1 100 Kacper LATOSIK 06.04.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 11.995  PB   
2 18 Bartosz PALECZNY 16.06.05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.112  PB   
3 13 Jan VALETTE 29.12.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 12.333  PB   
4 41 Piotr FENDER 19.05.03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.366     
5 14 Szymon SZYMCZYK 06.01.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 12.658     
6 595 Kacper MIZGAŁA 22.10.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.947     

Bieg 4/5
Start: 12.06.22   16:33:13

Wiatr: +0.2 M/S

1 819 Mateusz ROKOSZ 21.02.06 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 12.366  PB   
2 19 Patryk ZASADNI 30.03.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.625  PB   
3 211 Dmytro SIRIACHENKO 06.06.07 UKRAINE 13.302     
4 12 Aleksander ŚLIWIŃSKI 12.12.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.478     

Bieg 5/5
Start: 12.06.22   16:35:44

Wiatr: -1.1 M/S

1 Oleksander KOMISARENKO 21.02.06 UKRAINE 11.457     
2 218 Maksym SHTUTSA 31.05.04 UKRAINE 11.845     
3 305 Yevhenii PORKUL 30.12.05 UKRAINE 11.874     
4 115 Andrii KARPENKO 16.07.07 UKRAINE 13.763     
5 207 Maksym MINAKOV 17.01.08 UKRAINE 14.026     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sebastian LIBURA 24.04.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.011     

2 Bieg 1 Marcin DRÓŻDŻ 05.01.02 KS AZS AWF Katowice 11.102  PB   
3 Bieg 1 Patryk BEDNARZ 06.02.94 KS Sprinterzy.com Kraków 11.313     

4 Bieg 1 Mateusz DAWISKIBA 25.04.04 CKS Budowlani Częstochowa 11.384     

5 Bieg 1 Maksymilian MARUSA 05.01.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.445  PB   
6 Bieg 5 Oleksander KOMISARENKO 21.02.06 UKRAINE 11.451     

7 Bieg 1 Jakub LIBURA 24.04.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.476     

8 Bieg 2 Mikołaj WITOS 06.06.04 KS Sprint Bielsko-Biała 11.621  =PB   
9 Bieg 1 Dominik KAMUDA 07.02.04 CTL ORLĘTA Częstochowa 11.667     

10 Bieg 2 Dmytro KRAVETS 18.05.06 KS Sprint Bielsko-Biała 11.732     

11 Bieg 1 Seweryn HAJDUK 29.07.04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.798     
12 Bieg 5 Maksym SHTUTSA 31.05.04 UKRAINE 11.842     

13 Bieg 5 Yevhenii PORKUL 30.12.05 UKRAINE 11.873     

14 Bieg 2 Wiktor KAŁUŻA 29.10.05 KS Sprint Bielsko-Biała 11.913     
15 Bieg 3 Kacper LATOSIK 06.04.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.991  PB   

16 Bieg 2 Szymon NOWAK 28.08.04 MKS-MOSM Bytom 12.024     

17 Bieg 2 Kacper NOWAK 13.07.01 LUKS Strzałków 12.065  SB   
18 Bieg 2 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.06 TS Wieliczanka Wieliczka 12.076     

19 Bieg 3 Bartosz PALECZNY 16.06.05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.112  PB   

20 Bieg 2 Mateusz GAJEK 15.03.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.287     
21 Bieg 3 Jan VALETTE 29.12.05 KS Cracovia 1906 Kraków 12.333  PB   

22 Bieg 4 Mateusz ROKOSZ 21.02.06 MMKS Kędzierzyn Koźle 12.361  PB   

23 Bieg 3 Piotr FENDER 19.05.03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.364     
24 Bieg 4 Patryk ZASADNI 30.03.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.622  PB   

25 Bieg 3 Szymon SZYMCZYK 06.01.03 KS Cracovia 1906 Kraków 12.655     

26 Bieg 3 Kacper MIZGAŁA 22.10.03 CKS Budowlani Częstochowa 12.946     
27 Bieg 4 Dmytro SIRIACHENKO 06.06.07 UKRAINE 13.303     

28 Bieg 5 Andrii KARPENKO 16.07.07 UKRAINE 13.764     

29 Bieg 5 Maksym MINAKOV 17.01.08 UKRAINE 14.025     
30 Bieg 4 Aleksander ŚLIWIŃSKI 12.12.07 CKS Budowlani Częstochowa 14.474     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.22  16:30:00
Start: 12.06.22   15:45:00

1 750 Marcin KAŁWAK 29.04.04 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 6.608  SB   +1.0
2 9 Dawid WIŚNIEWSKI 15.02.03 TL Athletics Jastrzębie(SL) 5.937     +0.1
3 903 Tomasz HARZ 01.04.07 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 5.675  PB   +1.0
4 76 Szymon DUDA 29.12.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 5.536     -0.3
5 338 Hleb ZINCHENKO 23.11.06 UKRAINE 5.291     +1.3
6 6 Oskar OWCZARCZYK 19.08.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.6110     +1.5
7 82 Bartłomiej LEDWAN 12.01.09 LUKS Strzałków(LD) 4.3911     +0.3
8 217 Mark ZAKOTENKO 18.03.09 UKRAINE 4.049     -1.4

207 Maksym MINAKOV 17.01.08 UKRAINE NM3     
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I II III IV V VI

6.60 6.23 - 6.19 x 6.41Marcin KAŁWAK
+1.0 -0.2 - -1.0 -0.7 +0.3
5.51 5.93 x x x xDawid WIŚNIEWSKI
0.0 +0.1 +0.5 -0.7 -1.1 0.0

5.44 5.67 5.49 x 5.37 rTomasz HARZ
+0.8 +1.0 -0.2 +0.5 -2.0 r
5.31 5.19 5.20 5.53 4.63 xSzymon DUDA
+0.2 +0.4 0.0 -0.3 -0.5 +0.2
5.09 5.29 5.10 5.25 x 5.20Hleb ZINCHENKO
+1.4 +1.3 +0.3 +0.5 -0.6 +0.8
4.61 4.48 4.43 x 4.20 xOskar OWCZARCZYK
+1.5 +0.5 -0.7 +0.3 -0.9 -0.1
4.06 4.39 3.71 4.34 3.33 4.23Bartłomiej LEDWAN
+2.9 +0.3 -0.6 +0.6 -0.8 -0.5

x 3.91 4.04 x 3.84 xMark ZAKOTENKO
+1.0 +0.1 -1.4 +0.5 -0.5 -0.1

x x xMaksym MINAKOV
+1.7 +1.1 +0.1

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 12.06.22   16:38:26

Wiatr:-0.5 M/S

1 6 Oskar OWCZARCZYK 19.08.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.504     
2 138 Jacek SZOPNIEWSKI 02.06.09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 14.256  PB   
3 82 Bartłomiej LEDWAN 12.01.09 LUKS Strzałków(LD) 14.475  PB   
4 217 Mark ZAKOTENKO 18.03.09 UKRAINE 15.313     
5 16 Ignacy ADAMIK 24.12.09 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 15.627  PB   
6 40 Jan KAROŃ 01.01.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.818     

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 12.06.22   16:45:41

1 34 Nikita SKVORTSOV 24.03.06 UKRAINE 1:32.181     

11 Jakub WILMAN 10.01.08 MUKS Gim 2 Nysa(OP) DNF2     

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 12.06.22   16:51:43

1 882 Karolina GĄSIOROWSKA 19.04.07 LUKS Strzałków(LD) 42.535  PB   
2 316 Gabriela PŁOCICA 05.07.09 KS Victoria Trzebinia(MA) 45.694     
3 67 Iga ŚLIWA 13.09.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 45.872 PB 
4 33 Zuzanna PIETRASIŃSKA 17.03.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 46.943 PB 
5 17 Idalia SULIGA 12.02.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 47.726     

Bieg 2/2
Start: 12.06.22   16:53:51

1 444 Julia KOCOT 03.06.08 KS Victoria Trzebinia(MA) 48.724     
2 147 Patrycja SPILOK 14.07.09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 49.005  PB   
3 44 Antonina WĄSIK 05.11.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 51.186     
4 Oliwia PRUSZYŃSKA 17.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 52.583     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina GĄSIOROWSKA 19.04.07 LUKS Strzałków 42.531  PB   

2 Bieg 1 Gabriela PŁOCICA 05.07.09 KS Victoria Trzebinia 45.692     
3 Bieg 1 Iga ŚLIWA 13.09.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 45.873 PB 

4 Bieg 1 Zuzanna PIETRASIŃSKA 17.03.10 CKS Budowlani Częstochowa 46.944 PB 

5 Bieg 1 Idalia SULIGA 12.02.09 CKS Budowlani Częstochowa 47.725     
6 Bieg 2 Julia KOCOT 03.06.08 KS Victoria Trzebinia 48.721     

7 Bieg 2 Patrycja SPILOK 14.07.09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 49.002  PB   

8 Bieg 2 Antonina WĄSIK 05.11.09 CKS Budowlani Częstochowa 51.183     
9 Bieg 2 Oliwia PRUSZYŃSKA 17.02.07 CKS Budowlani Częstochowa 52.584     

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.22  16:50:00
Start: 12.06.22   15:45:00

1 672 Beata SKRABA 20.06.88 KS AZS AWF Kraków(MA) 40.624     
2 76 Karolina PIETRASZ 08.05.03 MKS-MOSM Bytom(SL) 34.893     
3 541 Barbara CAŁUS 07.01.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 28.681  PB   
4 136 Oliwia BURZYŃSKA 05.03.04 MKS-MOS Katowice(SL) 26.122     

I II III IV V VI

x x 40.62 x x xBeata SKRABA

x x 32.43 32.90 34.02 34.89Karolina PIETRASZ

24.49 28.68 26.08 24.36 26.60 xBarbara CAŁUS

26.12 x x 24.18 24.83 22.24Oliwia BURZYŃSKA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.22  16:50:00
Start: 12.06.22   15:45:00

1 117 Konstancja KUŚ 16.03.05 MKS-MOS Katowice(SL) 34.9510     
2 27 Paulina NAWROT 07.11.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 34.757  PB   
3 347 Martyna KWOKA 12.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 34.459     
4 567 Maja RUSZEL 06.01.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 31.476     
5 81 Martyna GERMUGA 19.08.10 MKS-MOSM Bytom(SL) 22.311     
6 310 Martyna ŚLEDZIŃSKA 22.06.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 21.995     
7 1 Alicja ŚLĘZAK 23.03.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 20.164  PB   
8 202 Yuliia KHYLYMENDYK 20.04.06 UKRAINE 18.792     
9 35 Agata KOLANYK 21.02.09 MKS-MOSM Bytom(SL) 17.903     

77 Wiktoria BOREK 06.02.06 MKS-MOSM Bytom(SL) NM8     
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I II III IV V VI

29.62 34.95 34.77 33.69 32.97 33.08Konstancja KUŚ

27.01 x 30.41 25.22 34.75 31.21Paulina NAWROT

31.31 33.67 x x 34.39 34.45Martyna KWOKA

28.18 29.47 30.19 28.92 31.47 29.99Maja RUSZEL

22.31 19.70 20.84 19.32 x 20.70Martyna GERMUGA

16.37 19.46 x 21.99 17.60 xMartyna ŚLEDZIŃSKA

20.13 19.85 20.16 18.78 19.03 16.76Alicja ŚLĘZAK

x x 15.17 x 18.79 xYuliia KHYLYMENDYK

17.90 x 15.39Agata KOLANYK

x x xWiktoria BOREK

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 12.06.22   16:57:13

1 67 Dawid ROTER 27.02.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 37.513  PB   
2 67 Stanisław MACIEJEWSKI 13.04.99 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 38.722  PB   
3 216 Nikita KOLODII 07.07.06 UKRAINE 41.264     
4 16 Ignacy ADAMIK 24.12.09 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 54.006  PB   

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 12.06.22   17:04:05

Wiatr: +0.7 M/S

1 118 Karolina STOMPOR 22.08.02 MKS-MOS Katowice(SL) 26.084     
2 17 Martyna METLAK 17.06.06 TL Athletics Jastrzębie(SL) 26.282  PB   
3 160 Kinga WOŚ 25.01.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 26.603     
4 16 Kinga MUCHA 02.02.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 26.775     
5 676 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.306     

Bieg 2/7
Start: 12.06.22   17:06:31

Wiatr: -0.2 M/S

1 104 Anna BŁAŻYŃSKA 01.11.05 TS AKS Chorzów(SL) 26.384  PB   
2 76 Anna DZIADZIA 17.09.04 MKS-MOSM Bytom(SL) 26.396  PB   
3 160 Maja JUNDZIŁŁ 28.05.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 26.522  PB   
4 354 Patrycja DRAGOW 06.02.08 WKS Wawel Kraków(MA) 26.533  PB   
5 116 Karolina JAUERNIG 26.02.99 TS AKS Chorzów(SL) 27.535     

Bieg 3/7
Start: 12.06.22   17:09:03

Wiatr: +0.2 M/S

1 44 Daria OPOLONCHIK 29.09.02 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 26.324  PB   
2 444 Zuzanna SRAGA 11.02.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 27.175     
3 314 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 27.192     
4 412 Dominika GÓRSKA 23.09.03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 27.896     

Bieg 4/7
Start: 12.06.22   17:11:54

Wiatr: -0.3 M/S

1 151 Aleksandra LIPSKA 08.05.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 27.104  PB   
2 828 Aleksandra ŻYGADŁO 20.12.03 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 27.526  PB   
3 84 Agnieszka HYRNIK 14.08.98 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 27.645  PB   
4 29 Oliwia RYGIEL 03.02.03 TL Athletics Jastrzębie(SL) 28.542  PB   
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Bieg 5/7
Start: 12.06.22   17:14:26

Wiatr: -0.9 M/S

1 805 Wiktoria KLEKOWSKA 05.08.05 LUKS Strzałków(LD) 28.874  PB   
2 871 Magdalena TKACZ 05.07.04 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 29.356  PB   
3 362 Nicola DUTKA-WOŁOCH 27.01.11 WKS Wawel Kraków(MA) 29.441  PB   
4 861 Laura ŚWIERCZEK 03.02.07 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 29.545  PB   
5 261 Karolina PIĄTKOWSKA 12.01.05 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 30.572  PB   

Bieg 6/7
Start: 12.06.22   17:17:22

Wiatr: -1.0 M/S

1 108 Katarzyna POTOK 20.06.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 27.831     
2 280 Izabela WÓJCIAK 30.05.06 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 27.984     
3 881 Aleksandra SZWEDZIK 22.03.07 LUKS Strzałków(LD) 28.423     
4 883 Matylda PURGAŁ 27.01.07 LUKS Strzałków(LD) 29.346  PB   
5 365 Milena SÓWKA 01.01.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 31.582     

Bieg 7/7
Start: 12.06.22   17:19:47

Wiatr: -0.9 M/S

1 Alina KYSHKINA 30.07.05 UKRAINE 26.346     
2 309 Zofia KOZYRA 01.05.09 KS AZS AWF Katowice(SL) 28.295     
3 302 Keteryna KORCHAHINA 24.04.07 UKRAINE 29.732     
4 17 Zofia KRZESZOWIAK 12.10.06 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 32.024     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina STOMPOR 22.08.02 MKS-MOS Katowice 26.081     

2 Bieg 1 Martyna METLAK 17.06.06 TL Athletics Jastrzębie 26.282  PB   
3 Bieg 3 Daria OPOLONCHIK 29.09.02 CKS Budowlani Częstochowa 26.321  PB   

4 Bieg 7 Alina KYSHKINA 30.07.05 UKRAINE 26.341     

5 Bieg 2 Anna BŁAŻYŃSKA 01.11.05 TS AKS Chorzów 26.381  PB   
6 Bieg 2 Anna DZIADZIA 17.09.04 MKS-MOSM Bytom 26.392  PB   

7 Bieg 2 Maja JUNDZIŁŁ 28.05.05 CKS Budowlani Częstochowa 26.523  PB   

8 Bieg 2 Patrycja DRAGOW 06.02.08 WKS Wawel Kraków 26.534  PB   
9 Bieg 1 Kinga WOŚ 25.01.06 CKS Budowlani Częstochowa 26.603     

10 Bieg 1 Kinga MUCHA 02.02.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 26.774     

11 Bieg 4 Aleksandra LIPSKA 08.05.06 CKS Budowlani Częstochowa 27.101  PB   
12 Bieg 3 Zuzanna SRAGA 11.02.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 27.172     

13 Bieg 3 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia 27.193     

14 Bieg 4 Aleksandra ŻYGADŁO 20.12.03 MMKS Kędzierzyn Koźle 27.522  PB   
15 Bieg 2 Karolina JAUERNIG 26.02.99 TS AKS Chorzów 27.535     

16 Bieg 4 Agnieszka HYRNIK 14.08.98 KS Sprint Bielsko-Biała 27.643  PB   

17 Bieg 6 Katarzyna POTOK 20.06.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 27.831     
18 Bieg 3 Dominika GÓRSKA 23.09.03 TL Pogoń Ruda Śląska 27.894     

19 Bieg 6 Izabela WÓJCIAK 30.05.06 UKS Romer Rabka-Zdrój 27.982     

20 Bieg 7 Zofia KOZYRA 01.05.09 KS AZS AWF Katowice 28.292     
21 Bieg 1 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 KS AZS AWF Kraków 28.305     

22 Bieg 6 Aleksandra SZWEDZIK 22.03.07 LUKS Strzałków 28.423     

23 Bieg 4 Oliwia RYGIEL 03.02.03 TL Athletics Jastrzębie 28.544  PB   
24 Bieg 5 Wiktoria KLEKOWSKA 05.08.05 LUKS Strzałków 28.871  PB   

25 Bieg 6 Matylda PURGAŁ 27.01.07 LUKS Strzałków 29.344  PB   

26 Bieg 5 Magdalena TKACZ 05.07.04 MMKS Kędzierzyn Koźle 29.352  PB   
27 Bieg 5 Nicola DUTKA-WOŁOCH 27.01.11 WKS Wawel Kraków 29.443  PB   

28 Bieg 5 Laura ŚWIERCZEK 03.02.07 MMKS Kędzierzyn Koźle 29.544  PB   

29 Bieg 7 Keteryna KORCHAHINA 24.04.07 UKRAINE 29.733     
30 Bieg 5 Karolina PIĄTKOWSKA 12.01.05 UKS Romer Rabka-Zdrój 30.575  PB   

31 Bieg 6 Milena SÓWKA 01.01.08 CKS Budowlani Częstochowa 31.585     

32 Bieg 7 Zofia KRZESZOWIAK 12.10.06 KS Cracovia 1906 Kraków 32.024     
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 12.06.22   17:26:55

Wiatr: -0.8 M/S

1 316 Marcin DRÓŻDŻ 05.01.02 KS AZS AWF Katowice(SL) 22.533  PB   
2 9 Maksymilian MARUSA 05.01.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 22.592  PB   
3 66 Patryk BEDNARZ 06.02.94 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 22.885     
4 75 Dmytro KRAVETS 18.05.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 23.066     
5 211 Tymoteusz ŚLIWIŃSKI 04.12.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 33.241     

Bieg 2/6
Start: 12.06.22   17:29:31

Wiatr: -0.5 M/S

1 21 Jakub LIBURA 24.04.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 22.894     
2 141 Mateusz DAWISKIBA 25.04.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 23.025  PB   
3 51 Mikołaj WITOS 06.06.04 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 23.116  PB   
4 157 Konrad SIMIŃSKI 23.04.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 23.153  PB   
5 86 Wiktor KAŁUŻA 29.10.05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 23.642     

Bieg 3/6
Start: 12.06.22   17:32:20

Wiatr: -1.4 M/S

1 809 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 23.996     
2 82 Szymon NOWAK 28.08.04 MKS-MOSM Bytom(SL) 24.075     
3 100 Kacper LATOSIK 06.04.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 24.311     
4 22 Dominik KAMUDA 07.02.04 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 24.924     

Bieg 4/6
Start: 12.06.22   17:35:19

Wiatr: -0.7 M/S

1 85 Kacper NOWAK 13.07.01 LUKS Strzałków(LD) 24.414  PB   
2 18 Bartosz PALECZNY 16.06.05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 24.646  PB   
3 76 Szymon DUDA 29.12.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 24.892  PB   
4 41 Piotr FENDER 19.05.03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 25.225  SB   
5 19 Patryk ZASADNI 30.03.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 25.583     

Bieg 5/6
Start: 12.06.22   17:37:51

Wiatr: -1.1 M/S

1 Oleksander KOMISARENKO 21.02.06 UKRAINE 24.302     
2 14 Szymon SZYMCZYK 06.01.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 25.743     
3 595 Kacper MIZGAŁA 22.10.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 26.556     

Bieg 6/6
Start: 12.06.22   17:40:30

Wiatr: +0.4 M/S

1 308 Bartosz TARADAJ 22.12.01 KS AZS AWF Katowice(SL) 21.896     
2 218 Maksym SHTUTSA 31.05.04 UKRAINE 23.643     
3 1 Wojciech JANOSIK 09.01.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 24.405     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 6 Bartosz TARADAJ 22.12.01 KS AZS AWF Katowice 21.891     

1 Bieg 1 Marcin DRÓŻDŻ 05.01.02 KS AZS AWF Katowice 22.531  PB   
2 Bieg 1 Maksymilian MARUSA 05.01.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 22.592  PB   

3 Bieg 1 Patryk BEDNARZ 06.02.94 KS Sprinterzy.com Kraków 22.883     

4 Bieg 2 Jakub LIBURA 24.04.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 22.891     
5 Bieg 2 Mateusz DAWISKIBA 25.04.04 CKS Budowlani Częstochowa 23.022  PB   

6 Bieg 1 Dmytro KRAVETS 18.05.06 KS Sprint Bielsko-Biała 23.064     

7 Bieg 2 Mikołaj WITOS 06.06.04 KS Sprint Bielsko-Biała 23.113  PB   
8 Bieg 2 Konrad SIMIŃSKI 23.04.03 CKS Budowlani Częstochowa 23.154  PB   

9 Bieg 2 Wiktor KAŁUŻA 29.10.05 KS Sprint Bielsko-Biała 23.645     

Bieg 6 Maksym SHTUTSA 31.05.04 UKRAINE 23.642     
10 Bieg 3 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.06 TS Wieliczanka Wieliczka 23.991     

11 Bieg 3 Szymon NOWAK 28.08.04 MKS-MOSM Bytom 24.072     

Bieg 5 Oleksander KOMISARENKO 21.02.06 UKRAINE 24.301     
12 Bieg 3 Kacper LATOSIK 06.04.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 24.313     

Bieg 6 Wojciech JANOSIK 09.01.03 CKS Budowlani Częstochowa 24.403     

13 Bieg 4 Kacper NOWAK 13.07.01 LUKS Strzałków 24.411  PB   
14 Bieg 4 Bartosz PALECZNY 16.06.05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 24.642  PB   

15 Bieg 4 Szymon DUDA 29.12.06 MKS-MOSM Bytom 24.893  PB   

16 Bieg 3 Dominik KAMUDA 07.02.04 CTL ORLĘTA Częstochowa 24.924     
17 Bieg 4 Piotr FENDER 19.05.03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 25.224  SB   

18 Bieg 4 Patryk ZASADNI 30.03.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 25.585     

Bieg 5 Szymon SZYMCZYK 06.01.03 KS Cracovia 1906 Kraków 25.742     
Bieg 5 Kacper MIZGAŁA 22.10.03 CKS Budowlani Częstochowa 26.553     

19 Bieg 1 Tymoteusz ŚLIWIŃSKI 04.12.11 CKS Budowlani Częstochowa 33.245     

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.22  17:30:00
Start: 12.06.22   16:45:00

1 123 Marek WALCZAK 17.03.80 LUKS Sukces Komprachcice(OP) 13.081     

I II III IV V VI

13.07 x 13.02 13.08 x 12.50Marek WALCZAK

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.22  17:30:00
Start: 12.06.22   16:45:00

1 21 Kacper WIECZOREK 01.07.09 LUKS Strzałków(LD) 9.853  PB   
2 15 Wojciech KOŁODZIEJ 06.03.09 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 9.022     
3 83 Maciej MARGAS 26.05.09 LUKS Strzałków(LD) 6.961     

9.85 8.64 9.60 9.09 9.60 8.33Kacper WIECZOREK

8.86 9.02 8.68 8.22 8.86 xWojciech KOŁODZIEJ

6.73 6.91 6.96 6.96 6.88 6.22Maciej MARGAS
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Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.22  17:30:00
Start: 12.06.22   16:45:00

1 7 Jakub OLSZYŃSKI 27.02.03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.591     
2 Mikołaj MICHALAK 01.01.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 6.082     

I II III IV V VI

x x 12.76 x 13.53 13.59Jakub OLSZYŃSKI

x x x x 5.98 6.08Mikołaj MICHALAK

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.22  17:30:00
Start: 12.06.22   16:45:00

1 155 Dominik WRÓBEL 05.04.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.887  PB   
2 905 Mateusz ŚWISTEK 01.09.06 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 12.505     
3 904 Arkadiusz HALEK 16.03.07 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 11.143     
4 273 Jan NIEZABITOWSKI 23.10.05 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 10.684     
5 87 Marcin GRYGLEWSKI 28.04.08 LUKS Strzałków(LD) 9.891  PB   

I II III IV V VI

12.88 x x x x xDominik WRÓBEL

x x 10.83 12.50 x xMateusz ŚWISTEK

10.19 11.14 10.61 x 10.85 xArkadiusz HALEK

9.88 x 10.68 10.32 x xJan NIEZABITOWSKI

9.34 9.45 9.56 9.55 9.89 9.72Marcin GRYGLEWSKI

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 12.06.22   17:50:08

1 149 Anna LIZIŃSKA 07.09.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4:35.944  PB   
2 665 Emilia MAŁEK 20.04.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:41.575     
3 7 Agnieszka DUDEK 15.04.04 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 4:59.596     
4 8 Nadia ŁUSZCZKI 10.11.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:59.738  PB   
5 88 Maja PARYS 15.07.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 5:01.677     
6 304 Nikol PILIAIEVA 07.09.04 UKRAINE 5:08.902     
7 87 Martyna NOWICKA 18.08.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 5:09.349  PB   
8 148 Klaudia WRZOSOWSKA 20.05.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5:25.703  PB   

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 12.06.22   17:58:27

1 414 Tymon SOCHA 10.01.05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4:16.455
2 238 Volodymyr PERESUNKO 23.08.05 UKRAINE 4:23.374
3 152 Michał BATOR 12.01.05 Atelier Sportu(SL) 4:25.591
4 300 Kostiantyn POLONSKYI 11.02.07 UKRAINE 4:59.073
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5 301 Mykola POLONSKYI 11.02.07 UKRAINE 5:04.812

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.22  18:05:00
Start: 12.06.22   16:50:00

1 123 Filip SADOWSKI 20.04.03 MKS-MOS Katowice(SL) 50.852  PB   
2 119 Jakub GURZKOWSKI 24.04.03 MKS-MOS Katowice(SL) 47.011     

I II III IV V VI

47.94 x 50.55 48.80 49.62 50.85Filip SADOWSKI

44.74 x 45.35 46.53 46.67 47.01Jakub GURZKOWSKI

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.22  18:05:00
Start: 12.06.22   16:50:00

1 105 Hakiri AKREM 01.01.06 QATAR 62.261     
2 256 Sebastian RACHWALIK 20.01.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 54.784  SB   
3 131 Rafał SZOPNIEWSKI 07.03.05 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 49.493     
4 100 Hassan TAHA 01.01.07 QATAR 48.035     

I II III IV V VI

x 55.63 46.46 62.26 50.50 52.43Hakiri AKREM

x x x 54.78 x xSebastian RACHWALIK

49.46 46.83 45.43 x 47.30 xRafał SZOPNIEWSKI

44.83 45.75 45.46 x 48.03 44.98Hassan TAHA

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.22  18:05:00
Start: 12.06.22   16:50:00

1 16 Jakub MAJCHRZAK 10.02.07 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 49.156  PB   
2 87 Marcin GRYGLEWSKI 28.04.08 LUKS Strzałków(LD) 29.885     
3 82 Marcin GUZIK 21.12.08 LUKS Strzałków(LD) 26.564     
4 115 Andrii KARPENKO 16.07.07 UKRAINE 26.352     
5 Kajetan KIECA 28.09.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 26.047     
6 22 Sebastian FIELAUF 21.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 22.803     

I II III IV V VI

49.15 x x x 45.50 xJakub MAJCHRZAK

- 29.39 27.65 29.88 x 27.77Marcin GRYGLEWSKI

25.42 25.18 24.64 23.44 25.90 26.56Marcin GUZIK

x 26.35 25.40 24.32 25.85 xAndrii KARPENKO

23.72 22.85 24.10 26.04 24.39 23.98Kajetan KIECA

21.90 20.82 22.11 22.80 20.60 xSebastian FIELAUF
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1500 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 12.06.22   18:08:16

1 70 Kamila AUGUSTINIOK 10.01.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 5:12.421  PB   
2 418 Zuzanna CZYŻ 03.01.06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 5:24.482  PB   
3 76 Oliwia DZIERŻEK 05.02.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 5:25.983  PB   

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.22  18:10:00
Start: 12.06.22   16:45:00

1 163 Julia ŚLIWA 14.10.03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.4421     -1.3
2 31 Aleksandra RARÓG 25.05.05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 5.2820     0.0
3 75 Martyna KRUCZEK 12.08.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.2419  =PB   -0.7
4 75 Wiktoria GAWRYŚ 19.04.03 MKS-MOSM Bytom(SL) 5.1618     -0.7
5 83 Marta OBLONK 25.06.05 LUKS Podium Kup(OP) 5.0115     -0.1
6 43 Emilia MANDELA 30.12.05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 5.0017     -1.4
7 207 Tetiana VORONINA 26.12.07 UKRAINE 4.795     +1.0
8 29 Oliwia RYGIEL 03.02.03 TL Athletics Jastrzębie(SL) 4.6811  PB   -0.6
9 213 Mariia TSYBROVA 17.07.06 UKRAINE 4.672     +0.5

10 85 Adrianna GROBEL 30.06.06 LUKS Strzałków(LD) 4.627     -0.5
11 23 Anna STRYKHAR 06.08.04 UKRAINE 4.566     +0.1
12 704 Emilia BUJAK 23.09.08 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 4.3910     -1.0
13 40 Weronika WÓJTOWICZ 09.01.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.2829  PB   -1.0
14 3 Emilia GUSTYN 25.03.10 MOSiR Łaziska Górne(SL) 4.2131     0.0
15 73 Oliwia GRZEMPA 22.11.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.1528  PB   -1.3
16 214 Nataliia TYMOSHCHUK 08.07.07 UKRAINE 4.121     -0.2
17 208 Mariia PAPETA 09.02.08 UKRAINE 4.003     +0.8
18 205 Sofiia KRAVCHENKO 20.10.06 UKRAINE 3.964     -0.2
19 146 Wirginia RYCZKO 18.11.09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 3.9522     -0.8
20 77 Magdalena NIECKARZ 12.04.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 3.909     -0.1
21 1 Hanna BORKOWSKA 01.06.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.8830     -0.5
22 808 Wiktoria MATACZ 12.01.10 LUKS Strzałków(LD) 3.8325     -0.2
23 65 Emilia WOJCIESZCZAK 04.12.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3.7123     -1.0
24 83 Amelia ŻAK 15.07.09 LUKS Strzałków(LD) 3.6126  PB   -1.0
25 233 Blanka MAZUR 05.09.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.468     -0.8
26 343 Aleksandra KWAŚNY 04.11.04 WKS Wawel Kraków(MA) 3.2916     +0.6
27 72 Maja SZYJKA 13.11.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3.2524     -0.3
28 96 Daria CZECH 14.03.10 TL Athletics Jastrzębie(SL) 2.7727     -0.8
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I II III IV V VI

5.39 5.04 5.37 5.29 5.44 xJulia ŚLIWA
+0.8 -1.0 -1.0 -0.2 -1.3 -1.1
5.16 5.27 5.17 5.13 5.28 5.03Aleksandra RARÓG
+1.0 -1.3 -1.4 -0.1 0.0 -1.7
4.92 4.97 5.01 x 5.24 4.96Martyna KRUCZEK
-0.1 -0.6 -0.3 -0.5 -0.7 -1.2
4.90 4.91 4.80 4.98 5.16 4.94Wiktoria GAWRYŚ
+0.8 -0.5 -1.0 -1.0 -0.7 -0.8

x 5.01 4.73 4.60 4.83 4.71Marta OBLONK
-1.3 -0.1 -0.8 +0.4 -1.9 -0.5
4.96 4.72 4.72 x x 5.00Emilia MANDELA
-1.4 0.0 +0.5 +1.1 -1.0 -1.4
x 4.79 4.72 x 4.69 xTetiana VORONINA

-0.5 +1.0 +0.1 +1.3 +1.0 -1.4
4.68 3.73 4.27 4.19 4.22 4.15Oliwia RYGIEL
-0.6 -1.3 +0.5 +0.9 +0.8 -2.0
4.42 4.22 4.67Mariia TSYBROVA
+1.0 +0.3 +0.5
4.28 4.49 4.62Adrianna GROBEL
-1.0 +0.2 -0.5
4.53 4.56 4.45Anna STRYKHAR
-0.1 +0.1 -1.8
x 4.30 4.39Emilia BUJAK

+0.3 -1.0 -1.0
4.23 4.28 4.10Weronika WÓJTOWICZ
-0.7 -1.0 -0.1
x 3.88 4.21Emilia GUSTYN

-0.5 -0.4 0.0
4.14 4.15 4.05Oliwia GRZEMPA
+0.3 -1.3 -0.3
3.95 3.98 4.12Nataliia TYMOSHCHUK
-0.3 +0.4 -0.2
4.00 x 3.81Mariia PAPETA
+0.8 -0.9 0.0
3.90 3.96 3.87Sofiia KRAVCHENKO
+0.3 -0.2 0.0

x 3.95 3.79Wirginia RYCZKO
+0.3 -0.8 -1.0

x 3.82 3.90Magdalena NIECKARZ
-0.7 -0.2 -0.1
x 3.76 3.88Hanna BORKOWSKA

-0.8 -1.0 -0.5
2.93 3.69 3.83Wiktoria MATACZ
+1.8 -1.8 -0.2
3.53 3.46 3.71Emilia WOJCIESZCZAK
+1.0 -1.1 -1.0
3.05 3.33 3.61Amelia ŻAK
+1.8 -1.6 -1.0
3.46 3.16 3.35Blanka MAZUR
-0.8 -0.6 -0.5
x 3.29 xAleksandra KWAŚNY

-1.4 +0.6 -0.5
3.07 2.52 3.25Maja SZYJKA
+1.1 -0.9 -0.3

x 2.77 xDaria CZECH
+1.3 -0.8 -1.4

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 12.06.22   18:21:10

1 68 Jagoda BOCHENEK 27.05.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 57.515  PB   
2 45 Nicola STOKŁOSA 14.05.98 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 59.206  PB   
3 155 Natalia SÓWKA 01.01.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 59.454     
4 423 Jagoda ROMANIAK 03.03.06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 59.893  PB   
5 800 Natalia KOŁODZIEJ 02.01.04 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 1:00.922     
6 160 Kinga WOŚ 25.01.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:02.691     

Bieg 2/4
Start: 12.06.22   18:25:22

1 131 Magdalena SŁOMSKA 03.03.06 MKS-MOS Katowice(SL) 59.043  PB   
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2 314 Magdalena MILICZEK 25.02.06 KS AZS AWF Katowice(SL) 1:01.585     
3 5 Weronika CENKIER 19.11.05 MOSiR Łaziska Górne(SL) 1:01.966     
4 669 Barbara ZAJĄC 21.08.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:02.272     
5 41 Ada GAŁKA 03.03.03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1:05.304     

Bieg 3/4
Start: 12.06.22   18:31:09

1 114 Antonina MYKITA 12.05.08 LZS KL Kotwica Brzeg(OP) 1:03.266     
2 153 Aleksandra MALIGŁÓWKA 14.11.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:04.513     
3 130 Natalia JOŃSKA 30.03.06 LZS KL Kotwica Brzeg(OP) 1:06.854     

Bieg 4/4
Start: 12.06.22   18:34:08

1 Anna ORLOVA 30.01.02 UKRAINE 55.623     
2 Evelina ZAIKA 12.09.03 UKRAINE 58.596     
3 69 Viktoria BONDARIEVA 14.12.05 UKRAINE 1:02.941     
4 150 Agnieszka PASTOR 15.07.98 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:05.685  PB   
5 159 Katarzyna MOŃKA 31.01.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:07.504     
6 206 Wiktoria WOLICKA 20.01.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:12.982     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Anna ORLOVA 30.01.02 UKRAINE 55.621     

2 Bieg 1 Jagoda BOCHENEK 27.05.06 MKS-MOSM Bytom 57.511  PB   
3 Bieg 4 Evelina ZAIKA 12.09.03 UKRAINE 58.592     

5 Bieg 2 Magdalena SŁOMSKA 03.03.06 MKS-MOS Katowice 59.041  PB   

6 Bieg 1 Nicola STOKŁOSA 14.05.98 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 59.202  PB   
7 Bieg 1 Natalia SÓWKA 01.01.03 CKS Budowlani Częstochowa 59.453     

8 Bieg 1 Jagoda ROMANIAK 03.03.06 TL Pogoń Ruda Śląska 59.894  PB   

9 Bieg 1 Natalia KOŁODZIEJ 02.01.04 MUKS Gim 2 Nysa 1:00.925     
10 Bieg 2 Magdalena MILICZEK 25.02.06 KS AZS AWF Katowice 1:01.582     

11 Bieg 2 Weronika CENKIER 19.11.05 MOSiR Łaziska Górne 1:01.963     

12 Bieg 2 Barbara ZAJĄC 21.08.06 KS AZS AWF Kraków 1:02.274     
13 Bieg 1 Kinga WOŚ 25.01.06 CKS Budowlani Częstochowa 1:02.696     

14 Bieg 4 Viktoria BONDARIEVA 14.12.05 UKRAINE 1:02.943     

15 Bieg 3 Antonina MYKITA 12.05.08 LZS KL Kotwica Brzeg 1:03.261     
16 Bieg 3 Aleksandra MALIGŁÓWKA 14.11.06 CKS Budowlani Częstochowa 1:04.512     

17 Bieg 2 Ada GAŁKA 03.03.03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1:05.305     

Bieg 4 Agnieszka PASTOR 15.07.98 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:05.684  PB   
18 Bieg 3 Natalia JOŃSKA 30.03.06 LZS KL Kotwica Brzeg 1:06.853     

19 Bieg 4 Katarzyna MOŃKA 31.01.05 CKS Budowlani Częstochowa 1:07.505     

20 Bieg 4 Wiktoria WOLICKA 20.01.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:12.986     

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 12.06.22   18:37:30

1 409 Piotr DUDA 20.06.06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 50.125  PB   
2 157 Konrad SIMIŃSKI 23.04.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 50.484  PB   
3 43 Bartosz ZAJĄC 21.03.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 53.122     

Bieg 2/3
Start: 12.06.22   18:40:11

1 71 Borys NEUMANN 02.04.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 53.475  PB   
2 69 Dymytro HALUSHKO 12.02.05 LUKS Podium Kup(OP) 54.343  PB   
3 157 Mateusz PAPLICKI 22.09.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 56.184     
4 111 Szymon PACEK 26.08.07 LZS KL Kotwica Brzeg(OP) 1:00.092     

Bieg 3/3
Start: 12.06.22   18:43:22

1 54 Vladyslav BASYSTYI 03.10.04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 50.885     
2 240 Hleb SLYUSAR 27.12.05 UKRAINE 53.303     
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3 79 Tomasz CZUBAK 03.05.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 54.132     
4 13 Jan VALETTE 29.12.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 56.094  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Piotr DUDA 20.06.06 TL Pogoń Ruda Śląska 50.121  PB   

2 Bieg 1 Konrad SIMIŃSKI 23.04.03 CKS Budowlani Częstochowa 50.482  PB   
3 Bieg 3 Vladyslav BASYSTYI 03.10.04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 50.881     

4 Bieg 1 Bartosz ZAJĄC 21.03.06 KS Sprint Bielsko-Biała 53.123     

5 Bieg 3 Hleb SLYUSAR 27.12.05 UKRAINE 53.302     
6 Bieg 2 Borys NEUMANN 02.04.06 MKS-MOSM Bytom 53.471  PB   

7 Bieg 3 Tomasz CZUBAK 03.05.06 MKS-MOSM Bytom 54.133     

8 Bieg 2 Dymytro HALUSHKO 12.02.05 LUKS Podium Kup 54.342  PB   
9 Bieg 3 Jan VALETTE 29.12.05 KS Cracovia 1906 Kraków 56.094  PB   

10 Bieg 2 Mateusz PAPLICKI 22.09.03 CKS Budowlani Częstochowa 56.183     

11 Bieg 2 Szymon PACEK 26.08.07 LZS KL Kotwica Brzeg 1:00.094     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 12.06.22   18:47:13

1 17 Maja ZIÓŁKOWSKA 17.12.06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 2:21.205  PB   
2 154 Hanna BIGDOWSKA 13.07.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:22.2410     
3 67 Hanna KACZMARCZYK 03.09.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:25.537  PB   
4 241 Yuliia TYMOSHCHUK 06.03.06 UKRAINE 2:29.731     
5 131 Klaudia BĄBELEWSKA 24.07.06 LZS KL Kotwica Brzeg(OP) 2:33.066     
6 203 Valentyna KOLESNYK 23.10.03 UKRAINE 2:41.103     
7 136 Iga CIEPAŁ 05.09.05 MKS-MOS Katowice(SL) 2:49.029     

127 Hanna ZARĘBSKA 14.10.05 MKS-MOS Katowice(SL) DNF8     

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.22  18:55:00
Start: 12.06.22   18:10:00

1 160 Maja JUNDZIŁŁ 28.05.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.036     -1.2
2 215 Anna ZAIKOVA 18.06.06 UKRAINE 10.621     -0.5
3 350 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 10.595     -0.4
4 156 Amelia PŁUSA 14.03.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8.792     -0.8
5 11 Michalina SZTUKA 29.09.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8.743     -0.3

I II III IV V VI

x x 11.03 10.94 x xMaja JUNDZIŁŁ
-0.7 -0.2 -1.2 -0.7 +0.2 -0.6

10.23 10.56 10.50 10.62 x 10.52Anna ZAIKOVA
-1.2 +0.1 -1.0 -0.5 -1.0 -1.4
x x 10.47 10.59 x rNadia WOLAŃSKA

-1.2 0.0 -1.3 -0.4 -0.5 r
8.52 8.64 8.78 8.78 8.55 8.79Amelia PŁUSA
-0.5 +0.2 -0.3 +0.1 -0.3 -0.8
8.74 8.18 8.04 x 8.14 8.14Michalina SZTUKA
-0.3 0.0 +0.3 -0.1 -0.2 -0.2
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 12.06.22   18:54:39

1 150 Michał PIĄTEK 16.06.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:54.905  SB   
2 158 Mateusz MAJEWSKI 20.05.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:59.893     
3 106 Arkadiusz KARDAS 20.03.89 TS AKS Chorzów(SL) 1:59.939  PB   
4 87 Maciej MAJERANOWSKI 25.06.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:03.197  PB   
5 184 Adam HADASZ 28.05.04 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:03.266  PB   
6 201 Vitalii KARPENKO 27.08.07 UKRAINE 2:09.962     
7 253 Dominik WAWROWSKI 10.10.05 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:12.298     

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.22  18:55:00
Start: 12.06.22   18:10:00

1 888 Kacper OBRZUT 12.10.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.052  PB   -0.7
2 11 Karol WOŚ 25.01.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.451     -1.0

I II III IV V VI

11.88 11.39 11.81 11.68 11.55 12.05Kacper OBRZUT
0.0 -0.9 0.0 -0.1 -1.0 -0.7
x 10.96 11.04 11.25 11.30 11.45Karol WOŚ

-0.3 -0.2 -0.1 -1.1 -0.9 -1.0

 

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.22  18:57:00
Start: 12.06.22   17:50:00

1 21 Kacper WIECZOREK 01.07.09 LUKS Strzałków(LD) 32.802     
2 83 Maciej MARGAS 26.05.09 LUKS Strzałków(LD) 23.281     

32.80 x x x 27.90 xKacper WIECZOREK

23.28 17.80 21.91 20.61 r -Maciej MARGAS

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.22  19:00:00
Start: 12.06.22   17:50:00

1 108 Kirsty LAW 01.01.86 GREAT BRITAIN 55.491     
2 310 Martyna ŚLEDZIŃSKA 22.06.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 30.722  PB   

I II III IV V VI

x x 55.49 x 53.77 xKirsty LAW

x 30.72 30.53 26.03 x 27.92Martyna ŚLEDZIŃSKA
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.22  19:00:00
Start: 12.06.22   17:50:00

1 100 Hassan TAHA 01.01.07 QATAR 44.972     
2 904 Arkadiusz HALEK 16.03.07 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 44.787     
3 101 Dhawi HAMAD 01.01.08 QATAR 40.941     
4 87 Marcin GRYGLEWSKI 28.04.08 LUKS Strzałków(LD) 33.093     
5 82 Marcin GUZIK 21.12.08 LUKS Strzałków(LD) 24.764  PB   

I II III IV V VI

40.92 40.86 41.43 44.97 x 43.29Hassan TAHA

44.78 43.19 x x 39.04 xArkadiusz HALEK

40.94 38.10 40.31 40.50 38.63 xDhawi HAMAD

x x 29.38 33.09 30.17 xMarcin GRYGLEWSKI

21.66 x x x 24.76 24.14Marcin GUZIK

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.22  19:10:00
Start: 12.06.22   17:50:00

1 343 Aleksandra KWAŚNY 04.11.04 WKS Wawel Kraków(MA) 1.6510  SB   
2 309 Małgorzata JAŚKACZEK 18.10.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.5512     
3 579 Aleksandra PTASZEK 14.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 1.5011     
4 541 Barbara CAŁUS 07.01.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.458  SB   
5 156 Amelia PŁUSA 14.03.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.359     
5 11 Michalina SZTUKA 29.09.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.357  =PB   
5 82 Natalia KĘSICKA 10.09.09 LUKS Strzałków(LD) 1.355  SB   
8 208 Mariia PAPETA 09.02.08 UKRAINE 1.353     
9 205 Sofiia KRAVCHENKO 20.10.06 UKRAINE 1.354     

10 214 Nataliia TYMOSHCHUK 08.07.07 UKRAINE 1.252     

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

- - - - - - o o o oAleksandra KWAŚNY xxx

- - - - - - - o xxxMałgorzata JAŚKACZEK

- - - - - o xo xxxAleksandra PTASZEK

- - o o o o xxxBarbara CAŁUS

o o o o xxxMichalina SZTUKA

- - o o xxxAmelia PŁUSA

- - o o xxxNatalia KĘSICKA

o o o xxo xxxMariia PAPETA

- o xxo xxo xxxSofiia KRAVCHENKO

o o xxxNataliia TYMOSHCHUK
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.22  19:26:00
Start: 12.06.22   17:50:00

1 222 Mateusz JUSZCZAK 03.11.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.9812  PB   
2 1 Wojciech JANOSIK 09.01.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.8011     
3 819 Mateusz ROKOSZ 21.02.06 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 1.707  =PB   
4 903 Tomasz HARZ 01.04.07 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 1.708     
5 322 Artur ŁAPCIK 01.07.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.709     
6 158 Alan KLUCZNY 08.03.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.6510     
7 271 Radosław TRACZYK 30.06.06 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1.606  =PB   
8 338 Hleb ZINCHENKO 23.11.06 UKRAINE 1.502     
9 16 Adam RYDLEWSKI 29.03.08 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 1.455     

135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 198 202

- - - - - - - - - -Mateusz JUSZCZAK o o xo xxx

- - - - - o o o xo oWojciech JANOSIK xxx

- - - - o o o o xxxMateusz ROKOSZ

- - - - - o o xo xxxTomasz HARZ

- - - - - - xo xxo xxxArtur ŁAPCIK

- - - - - o o xxxAlan KLUCZNY

- - o o o xxo xxxRadosław TRACZYK

o o xo xxo xxxHleb ZINCHENKO

- o xo xxxAdam RYDLEWSKI

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.22  20:00:00
Start: 12.06.22   18:20:00

1 106 Duquemin ZANE 01.01.91 GREAT BRITAIN 57.281     

307 Szymon PUDŁOWSKI 20.07.89 KS AZS AWF Katowice(SL) NM2     

I II III IV V VI

56.04 x 57.28 55.82 55.58 xDuquemin ZANE

x x x x x xSzymon PUDŁOWSKI

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.22  20:00:00
Start: 12.06.22   18:20:00

1 7 Jakub OLSZYŃSKI 27.02.03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 45.854     
2 666 Mateusz PRUSAK 08.10.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 39.713  PB   
3 76 Bartosz KSIĄŻCZYK 29.06.03 MKS-MOSM Bytom(SL) 35.202     
4 Mikołaj MICHALAK 01.01.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 25.311     
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I II III IV V VI

44.11 45.04 44.11 45.22 45.32 45.85Jakub OLSZYŃSKI

36.41 39.71 37.28 38.68 39.00 xMateusz PRUSAK

35.20 32.98 x x 34.86 34.08Bartosz KSIĄŻCZYK

x 25.31 x x 21.55 xMikołaj MICHALAK

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.22  20:00:00
Start: 12.06.22   18:20:00

1 93 Karol WAGNER 27.04.05 LUKS Podium Kup(OP) 54.415     
2 104 Ahmed IHAB 01.01.06 QATAR 44.771     
3 103 HAJ Khalid AL. 05.01.01 QATAR 47.402     
4 905 Mateusz ŚWISTEK 01.09.06 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 40.374     
5 155 Dominik WRÓBEL 05.04.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 37.906     

I II III IV V VI

45.27 x 54.41 53.04 x xKarol WAGNER

x x 44.77 x x 43.88Ahmed IHAB

45.12 x 46.53 47.40 x xHAJ Khalid AL.

38.51 39.61 x 40.37 x 37.15Mateusz ŚWISTEK

37.90 34.80 36.83 x 35.62 xDominik WRÓBEL
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